ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

27  ноября  2015 года

№ 29
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.

Максимов С.Е.
Зезюлин В.Н.
Синюкова Е.В.
Александрова Л.И.
Преснякова Е.А.
Федоров В.В.

Повестка дня
1. О результатах проведения аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в министерстве развития информационного общества Калужской области в 2015 году.
I. Заслушали информацию аудитора Синюкову Е.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Синюкова Е.В., Волошина А.В., Зезюлин В.Н.
Коллегия решила:

1.  Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Синюковой Е.В. о результатах проведения аудита в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в министерстве развития информационного общества Калужской области в 2015 году.
2.  Аудитору Синюковой Е.В. направить представление в адрес министерства развития информационного общества Калужской области, обеспечив контроль за его исполнением в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

	Председатель Коллегии
	Л.В. Бредихин

	         Секретарь Коллегии
	К.В. Луканенкова

PAGE
2